UBND TỈNH QUẢNG NGÃI    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SGTVT            Quảng Ngãi, ngày       tháng 02 năm 2025

 QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô

GIÁM ĐỐC SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI QUẢNG NGÃI

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18 tháng 12 năm 2024 của

Chính phủ Quy định về hoạt động vận tải đường bộ;

Căn cứ Quyết định số 01/2022/QĐ-UBND ngày 11 tháng 01 năm 2022

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ,
quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi;

Theo Thông báo số 04/TB-PTC ngày 06/01/2025 của Phòng Tài chính kế
hoạch thị xã Đức Phổ về việc chấm dứt hoạt động hộ kinh doanh;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý vận tải.

 QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô do Sở Giao

thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi cấp cho Hộ kinh doanh Trần Ngọc Thắm: Giấy

phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô số 51231084/GPKDVT, cấp ngày

04/12/2023, địa chỉ: TDP Tập An Nam, phường Phổ Văn, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi, số điện thoại liên hệ: 0961202041, người đại diện hợp pháp: Trần

Ngọc Thắm, loại hình kinh doanh: Kinh doanh vận tải hàng hóa bằng xe ô tô.

 Lý do thu hồi: Đơn vị ngừng hoạt động kinh doanh vận tải theo quy định

tại điểm c khoản 6 Điều 21 Nghị định số 158/2024/NĐ-CP 18 tháng 12 năm

2024 của Chính phủ Quy định về hoạt động vận tải đường bộ.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Giấy phép kinh doanh vận tải bằng xe ô tô thu hồi tại Điều 1 hết giá trị

sử dụng và phương tiện 76F-005.10 ngừng hoạt động kinh doanh vận tải kể từ

ngày Quyết định này có hiệu lực.

Hộ kinh doanh Trần Ngọc Thắm có trách nhiệm nộp Giấy phép kinh

doanh vận tải bằng xe ô tô nêu tại Điều 1 và phù hiệu xe tải cấp cho phương

tiện 76F-005.10; gửi về Sở Giao thông vận tải tỉnh Quảng Ngãi trước ngày

17/02/2025.

Điều 3. Chánh Thanh tra Sở, Trưởng phòng Quản lý vận tải, Hộ kinh

doanh Trần Ngọc Thắm và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Cục ĐBVN;

- Lãnh đạo Sở;

- Phòng CSGT Công an tỉnh;

- UBND thị xã Đức Phổ;

- Cục thuế tỉnh;

- Thanh tra Sở;
- Lưu VT, QLVT(phuong).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2025-02-07T08:03:45+0700

		2025-02-07T08:21:12+0700

		2025-02-07T08:21:12+0700

		2025-02-07T08:21:12+0700